
Posudek školitele na magisterskou diplomovou práci Bc. Simony Glaserové: "Studium

klinicky aplikovatelné nádorové imunoterapie a jejich mechanismů"

Bc. Simona Glaserová výrazným způsobem přispěla k řešení řady otázek, které jsme si kladli

při studiu nádorové imunoterapie. Pomohla nám najít cestu k účinné terapii, která by nebyla

závislá na nepřípustném endotoxinu. Svými in vivo a in vitro experimenty přispěla rovněž

k získání prvních představo probíhajících mechanismech.

Simona během práce i při sepisování výsledků vždy vykazovala schopnost dobře pracovat

s literaturou a tvůrčím způsobem vyvozovat závěry pro experimentální práci. V problematice

se výborně orientovala a výsledky dokázala kriticky a správně interpretovat. Její diplomovou

práci plně doporučuji k obhajobě.

RNDr. Jan Ženka, CSc.

V Českých Budějovicích dne 25.5.2015


